



TECNOLOGIE
TELEMATICHE
TRASPORTI
TRAFFICO
TORINO

5T S.R.L.

Via Bertola 34 — 10122 Torino (IT)

T +39 011 227 4101

info@5t.torino.it / direzione5t@legalmail.it

www.5t.torino.it

C.F. - P.IVA 06360270018

C.C.I.A.A. TORINO 2825/1992

CAP. SOCIALE € 100.000,00 I.V.

Torino, 03/06/2020
Prot. 268/2020

Gent.mo
Dott. Massimo Coccozza

**Oggetto: APPALTO 5T S.R.L. "L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SOFTWARE GESTIONALE
CON CONTRATTO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE" CIG 8242734746**

Nomina Commissione Giudicatrice di gara.

La informo che Ella è nominato membro della Commissione giudicatrice per il bando di gara in oggetto, ai sensi degli art. 77 e 216 comma 12 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii..

La Commissione è composta dai seguenti membri:

- o Massimo Coccozza: in qualità di Presidente della Commissione;
- o Cinzia Farinella: in qualità di Componente della Commissione;
- o Anna Beducci: in qualità di Componente della Commissione;

Con i migliori saluti.


5T S.R.L.
IL DIRETTORE
(Rossella Panero)

Massimo Cocozza

████████████████████
████████████████████
massimo.cocozza@5t.torino.it

SUMMARY

Il mio percorso di crescita professionale mi ha portato a ricoprire ruoli diversi (collaudatore, technical expert, project manager, account manager..) ed a maturare conoscenze in ambiti sia tecnologici sia amministrativi che di dominio specifico quali ad es. il Trasporto Pubblico ed il Traffico Privato. Le esperienze maturate mi hanno consentito di sviluppare al meglio la duttilità nell'interpretazione del ruolo di volta in volta assegnatomi, le capacità di problem solving e di ottimizzazione dell'utilizzo delle risorse. La necessità di lavorare ed interagire con profili professionali molto diversi tra loro mi ha aiutato a capire quanto, anche in ambito lavorativo siano importanti i rapporti interpersonali e a sviluppare capacità di gestione degli stessi al fine di coinvolgere e focalizzare tutti verso un obiettivo comune.

EXPERIENCE

Business Unit Manager, 5T S.r.l., posizione attuale dal 01/01/2020

- ✦ In qualità di Business Unit Manager sono responsabile della gestione della Business Unit numero 2 "Smart Ticketing And Public Transport" e pertanto sono il principale riferimento sulle tematiche di bigliettazione e trasporto pubblico sia per la direzione di 5T sia per i clienti soci e non soci. Collaboro con la Direzione di 5T nella definizione del business plan, del budget e dei piani di sviluppo commerciale. Coordino i project manager coinvolti nelle attività di sviluppo ed i service manager delegati alla gestione dei servizi già in esercizio.

Program Manager, 5T S.r.l., dal 01/02/2018 al 31/12/2019

- ✦ In qualità di Program Manager sono responsabile del coordinamento e della gestione del programma il BIP (Biglietto Integrato Piemonte). Pertanto, per la Direzione di 5T sono referente diretto per il cliente "Regione Piemonte", coordinando i project manager coinvolti nelle attività di sviluppo ed i service manager delegati alla gestione dei servizi già in esercizio.

Business Development Account Manager, 5T S.r.l., dal 01/03/2014 al 31/01/2018

- ✦ In quanto Account Manager sono stato referente per Regione Piemonte sia per le attività di sviluppo di nuovi progetti sia per quelle legate alla gestione di servizi già in essere. Pertanto, mi sono occupato di tutte le fasi che vanno dalla proposizione del servizio, alla raccolta dei "desiderata" del cliente ed alla relativa formulazione dell'offerta fino al controllo ed alla rendicontazione finale delle attività svolte.

Project Manager, 5T S.r.l., dal 01/06/2001 al 28/02/2014

- ✦ In qualità di Project manager ho gestito numerosi progetti in ambito locale, nazionale ed internazionale. I diversi progetti si differenziavano sia per le tematiche che per la tipologia di

finanziamento e/o cofinanziamento ed anche per il numero e caratteristiche di partner coinvolti. Per ogni progetto ho curato la fase di proposta, di realizzazione e dei relativi aspetti amministrativi, maturando specifiche competenze sui programmi di cofinanziamento sia nazionali che europei.

Project Manager/Technical leader, GTT S.p.A., dal 02/11/1989 al 01/06/2001

- ⊕ L'esperienza in GTT si è caratterizzata attraverso una continua crescita professionale, nella quale ho rivestito dapprima ruoli di sperimentazione e collaudo di apparati su strada, in seguito mansioni di technical leader ed infine ruolo di project manager con specifico riferimento a progetti complessi ed altamente innovativi.

Programmatore, Dilog Italia S.p.A., dal 01/10/1987 al 23/04/1988

- ⊕ Successivamente al conseguimento del diploma ho svolto mansioni di programmatore junior per piattaforme di software gestionale.

EDUCATION

Laurea in Scienze della Informazione, Università di Torino, 1987 – 1997

Diploma Perito Industriale indirizzo Informatica, ITIS Avogadro, 1982 – 1987

Durante l'attività professionale ho frequentato con successo corsi di specializzazione e/o aggiornamento, tra i quali si distinguono in particolare:

Project management, presso Fondimpresa (luglio 2012)

ITIL Foundation Certificate in IT Service Management, presso Consulman (settembre 2013)

INTERESTS

Pubblicazioni di carattere scientifico su tematiche che spaziano dalla tecnologia al comportamento umano. Sport in particolare nuoto e fitness.

DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITA' PER LA NOMINA A COMMISSARIO DI GARA EX
ART 77 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.04.206, N.50

Il sottoscritto Cocozza Massimo nominato componente della commissione giudicatrice di cui all'art. 77 del
D. Lgs. 50/2016, con lettera del Direttore prot. 268 del 03/06/2020, in relazione alla procedura di gara per
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SOFTWARE GESTIONALE CON CONTRATTO DI ASSISTENZA E
MANUTENZIONE - CIG 8242734746

DICHIARA

ai sensi dell'articolo 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, l'inesistenza di cause di incompatibilità e di
astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell'articolo 77 del D. Lgs. 50/2016.

Torino, 04 giugno 2020

